24.06.2018

TieSsaistes rezultati

Riga-Valmiera 2018 - TieSsaistes rezultati

Sacensibas ir beigusas.

Salidzinajums pret rekordiem uz sacensibu datumu

Rekorda
ipasnieks

Labakais Georgs
virieSu Jermolajevs
rezultats: = (LAT)

Labakais Viktorija

sievieSu Tomaseviciene
rezultats:  (LIT)

D Kungi Damas

Vieta Vieta Dal.Nr.
Grupa

1 1 84

2 2 8

3 3 60

4 4 134

5 5 167

Rekorda

Finisa

uzstadiSanas laiks

datums

1992-01-01

2017-04-01

Vards,
Uzvards

Konstantins

Biktimirovs

Dmitrijs
Nicipors

Ainars
Kumping

Jevgenijs
Stepanovs

Mikelis
Vietnieks

http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/index/

08:01:38

10:31:07

Dzimums

virietis

Virietis

Virietis

virietis

virietis

Vidéjais
sacensibu
temps

00:04:30.0747

min/km

00:05:53.8971

min/km

Péedeéjais
apmeklétais
kontrolpunkts

Finiss
(Valmiera,
Simana
baznicas
klinkis)

Finiss
(Valmiera,
Simana
baznicas
klinkis)

FiniSs
(Valmiera,
STmana
baznicas
klinkis)

Finiss
(Valmiera,
Simana
baznicas
klinkis)

Finiss
(Valmiera,
Simana
baznicas
klinkis)

(km) no
starta

107.000

107.000

107.000

107.000

107.000

Kontrolpunkta
reg. laiks

2018-06-23
08:18:11

2018-06-23
08:43:21

2018-06-23
08:45:17

2018-06-23
08:58:21

2018-06-23
09:30:29

Sacensibu

status

finigajis

finigajis

finigajis

finigajis

finigajis
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klinkis)

Finiss
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(Valmiera,
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Simana

107.000

107.000

107.000

107.000

107.000

107.000

107.000

107.000

107.000

107.000

2018-06-23
09:37:03

2018-06-23
09:51:06

2018-06-23
09:53:06

2018-06-23
09:57:52

2018-06-23
10:21:33

2018-06-23
10:25:14

2018-06-23
10:43:02

2018-06-23
10:44:17

2018-06-23
10:47:18
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10:47:44

finigajis
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klinkis)

Finiss
(Valmiera,
STmana
baznicas
klinkis)

Finiss
(Valmiera,
Simana
baznicas
klinkis)

Finiss
(Valmiera,
Simana

107.000
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11:51:42

2018-06-23
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(Valmiera,
Simana
baznicas
klinkis)

Finiss
(Valmiera,
Simana
baznicas
klinkis)

FiniSs
(Valmiera,
STmana
baznicas
klinkis)

Finiss
(Valmiera,
Simana
baznicas
klinkis)

Finiss
(Valmiera,
Simana
baznicas
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12:38:39

2018-06-23
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http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/439
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/518
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/470
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/530
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/567
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/469
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/579
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/513
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/528
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/494
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/421
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/420
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/484
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/33
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/534
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/452
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/423
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/487
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/485
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/491
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/474
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
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http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/474
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/596
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/418
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/415
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/499
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/492
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/32
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/432
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/31
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/410
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/31
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/588
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/31
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/495
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/31
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/429
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/30
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/595
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/30
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/490
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/30
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/414
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/28
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/520
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/28
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/participant/478
http://rezultati.ultrataka.lv/liveresults/cp/28

